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Protokół nr LXV/2024 

z sesji Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

Obrady LXV sesji rozpoczęto 25 stycznia 2024 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 09:20 tego 

samego dnia. Posiedzenie odbyło się w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 

Zdzisław Szmytkowski – Przewodniczący Rady - poinformował, że zgodnie z Ustawą z dnia 

11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 

w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych, 

obrady Rady Powiatu są  nagrywane i transmitowane. Administratorem danych osobowych 

przetwarzanych jest Starosta Nowodworski. Pełna treść klauzuli informacyjnej, w tym 

zakresie, znajduje się na drzwiach do sali konferencyjnej. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Zdzisław Szmytkowski – Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego, o godz. 09:00 

otworzył LXV sesję, wypowiadając formułę: otwieram obrady LXV sesji Rady Powiatu 

Nowodworskiego, a następnie stwierdził prawomocność obrad, w chwili otwarcia 

w obradach uczestniczyło 19 radnych. 

Obecni: 

1. Paweł Calak 

2. Elżbieta Kapałka 

3. Krzysztof Kapusta 

4. Radosław Kasiak 

5. Mariusz Kraszewski 

6. Katarzyna Kręźlewicz  

7. Anna Maliszewska  

8. Anna Małecka 

9. Marcin Manowski 

10. Zbigniew Niezabitowski  

11. Monika Nojbert 

12. Grzegorz Paczewski  

13. Jan Serwatka 
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14. Kamil Szafrański  

15. Adam Szatkowski 

16. Zdzisław Szmytkowski  

17. Dariusz Tabęcki 

18. Mariusz Torbus 

19. Mariusz Ziółkowski 

Lista obecności załącznik nr 1 do protokołu. 

W sesji uczestniczyli goście: Jacek Kacperski – Dyrektor Nowodworskiego Centrum 

Medycznego, Monika Knobloch – Główny Księgowy Nowodworskiego Centrum Medycznego, 

Marek Rączka - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Proponowany porządek obrad LXV sesji Rady Powiatu Nowodworskiego przekazany Radnym 

(załącznik nr 2 do protokołu). 

Do zaproponowanego porządku nie zgłoszono wniosków, Przewodniczący Rady poddał pod 

głosowanie jego przyjęcie, tj.: 

1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.Przyjęcie porządku obrad. 

3.Przyjęcie protokołu z sesji nr LXIV/2023 z dnia 28.12.2023r. 

4.Podjęcie uchwał w sprawach: 

1)zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego; 

2)zmieniająca uchwałę budżetową na 2024 rok; 

3)przekazania skargi według właściwości Dyrektorowi Nowodworskiego Centrum 

Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim. 

5.Informacja na temat realizacji przetargów w roku 2023. 

6.Interpelacje i zapytania. 

7.Sprawozdanie z pracy Zarządu pomiędzy sesjami Rady. 

8.Sprawy różne. 

9.Zamknięcie sesji. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad LXV sesji Rady Powiatu Nowodworskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

3. Przyjęcie protokołu z sesji nr LXIV/2023 z dnia 28.12.2023r. 

Nie zgłoszono uwag, Przewodniczący Rady stwierdził przyjęcie powyższego protokołu. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego (załącznik nr 3 do 

protokołu); 

W dyskusji wzięli udział: 

- Dariusz Tabęcki – Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  

i Bezpieczeństwa Publicznego - poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię, co do 

projektu uchwały. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowodworskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXV/398/2024 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego. 

2) zmieniająca uchwałę budżetową na 2024 rok (załącznik nr 4 do protokołu); 

W dyskusji wzięli udział: 
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- Dariusz Tabęcki – Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  

i Bezpieczeństwa Publicznego - poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię, co do 

projektu uchwały. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na 2024 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXV/399/2024 zmieniającą uchwałę 

budżetową na 2024 rok. 

3) przekazania skargi według właściwości Dyrektorowi Nowodworskiego Centrum 

Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim (załącznik nr 5 do protokołu); 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Torbus – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji- poinformował, że w 

związku z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Mazowieckiego Komisja podczas 

ostatniego posiedzenia uznała, że Rada Powiatu nie jest właściwa do rozpatrzenia tej skargi. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Dyrektorowi Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 
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Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz, Anna Maliszewska, Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski, Jan Serwatka, Kamil Szafrański, Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski, Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXV/400/2024 w sprawie przekazania 

skargi według właściwości Dyrektorowi Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym 

Dworze Mazowieckim. 

Raport z głosowań załącznik nr 6 do protokołu. 

5. Informacja na temat realizacji przetargów w roku 2023. (załącznik nr 7 do protokołu) 

Głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poinformował, że informację Rada Powiatu 

przyjęła. 

6. Interpelacje i zapytania. 

Nie złożono interpelacji i zapytań. 

7. Sprawozdanie z pracy Zarządu pomiędzy sesjami Rady. (załącznik nr 8 do protokołu) 

- Anna Małecka – strona 6, do budżetu zostało dodane 500 000 na przebudowę ulicy 

Harcerskiej, czyli rozumiem, że będzie remont całej tej ulicy i placu przed Starostwem? 

- Przewodniczący Rady – poprosił, aby na parkingu przed Starostwem były co najmniej 3 

miejsca parkingowe dla niepełnosprawnych. 

- Katarzyna Kręźlewicz – strona 2, podpunkt 2, została zwiększona kwota na zimowe 

utrzymanie dróg. 

- Paweł Calak – Wicestarosta – faktycznie, kwota została zwiększona i te środki są 

zabezpieczone. 

- Ewa Kałuzińska – Skarbnik Powiatu – ta kwota została dołożona podczas ostatniej sesji 

grudniowej. 

8. Sprawy różne. 

- Przewodniczący Rady – poinformował, że kolejne sesje odbędą się 29 lutego 2024, 21 

marca 2024 i ostatnia sesja tej kadencji 4 kwietnia 2024. 

- Anna Maliszewska – przetarg na zimowe utrzymanie dróg dla Gminy Czosnów i Leoncin 

został rozstrzygnięty, natomiast jakość tych usług nie jest zadawalająca. Droga Czosnów-

Łomna jest w złym stanie i wymaga remontu. 

- Paweł Calak – Wicestarosta – w ostatnim czasie była ciężka sytuacja jeśli chodzi o warunki 

na drogach, było bardzo ślisko. 
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- Anna Maliszewska – zwróciła uwagę na to, że na drodze Czosnów-Łomna jest tak dużo 

wody, że ludzie nie są w stanie wyjść ze swoich posesji. 

- Elżbieta Kapałka - poprosiła o informację pisemną odnośnie drogi Górka-Dąbrowa: czy 

prace, które mają zostać wykonane są już ustalone formalnie z Ministerstwem Środowiska 

albo z Kampinoskim Parkiem Narodowym, co już zostało zrobione, a co jest w planie i na 

jakie etapy jest to podzielone? 

- Krzysztof Kapusta - Starosta – potwierdził, że udzieli odpowiedzi na piśmie. 

- Katarzyna Kręźlewicz – poprosiła o oznakowanie wyrw na drodze Wólka Czosnowska – 

Sowia Wola. 

- Innych głosów nie zabrano. 

9. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Zdzisław Szmytkowski - Przewodniczący Rady – 

o godz. 09:20 zamknął obrady LXV sesji Rady Powiatu Nowodworskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego 

/-/Zdzisław Szmytkowski  

Przygotowała: Edyta Tarnowska  

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

 

 


